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Komuna e Prizrenlt t Opitlna Prizren
Prizren Bebdiyesi

Kryetrri i Komun6e Predsednlk Opitine
Belediye, Bagkaat
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd baz€ tE nenit l3 dhe 58 shkronja b dhe g te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e Republik€s se Kosov6s, nr. 2812008), nenit l2 t€ Rregullores MF -Nr-04/2017
mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik tE OJQ-ve dhe nenit 5l te Statutit t6
Komun€s s€ Prizrenit nr. 0li0l l-5643 tE datEs 15.10.2008, kryetari iKomunes, mori kete:

VENDIM

Pdr shpalljen e thirrjes publike pdr mb6shtetje financiare publike pdr projektet e
Organizatave Jo Qeveritare (OJQ), nE fush6n e kultur6s, rinis6 dhe sportit n€ Komun6n

e Prizrenit

I
l.l. PEr implementimin e thirrjes publike do te zbatohen dispozitat e Rregullores MF -

Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve.

1.2. Mbeshtetja financiare publike p€r projektet e OJQ-ve do td ofrohen nga Buxheti i
Komun€s s€ Prizrenit, kodi ekonomik subvencione ne shumdn prej 1.100.000.00 €
(njE milion e nj€qindmij€ euro).

2
Mjetet e p€rmendura n€ nenin l.2.te k€tij Vendimi do tE shp€rndahen n€ bazetE thirrjes

publike pEr financimin e projekteve, sipas dokumentacionit p6r zbatimin e thirrjes, e cila €sht€
pjes€ p€rberEse e ketij vendimi dhe dispozitave t€ Rregullores MF -Nr-0412017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik tE OJQ-ve.

3

Obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe
Financave p6r zbatimin e k€tij vendimi.

4
Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
ir Totaj

- Drejtorise se Kultures, Rinis€ dhe Sportit,
- Drejtoris6 s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkivds s€ Kryetarit.
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